

Allergènes Semaine du 20 au 24 octobre 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Plats	Boulettes Végétales Sce Tomate	Préparation à base de protéines de soja, de tomates et de basilic cuite accompagnée d'une sauce à base de sauce tomate	Boulettes végétales (eau, SOJA, huiles végétales (tournesol, colza), tomate concentré, tomates, sauce tomate, oignons, basilic, sucre, sel), sauce tomate (sauce tomate aromatisée, eau, oignons, brunoise provençale (courgettes, poivrons jaunes et rouges, tomates, aubergines préfrites, oignons préfruits), huile d'olive, ail, sucre, herbes de Provence, poivre)	Soja	
	Tartiflette au Reblochon (plat complet)	Préparation à base de pomme de terre, de lardon de dinde cuit fumé et de reblochon	Pommes de terre sautées (huile de palme, huile de tournesol), CREME, eau, lardons de dinde cuite fumé, REBLECHON, oignon risolé (huile de tournesol), fromage fondu (LAIT), huile de colza, amidon modifié, sel, arôme naturel (LAIT, GLUTEN), arôme et arôme fumée, poivre blanc	Lait, gluten	UE
	Filet de Colin/Hoki MSC meunière.	Portion de filets de colin d'Alaska ou de Hoki MSC meunière	Filets de COLIN d'Alaska, sel, farine de BLE, huiles végétales (tournesol, colza), eau, LAIT, amidon de pomme de terre, paprika, curcuma, OEUF.	Poisson, gluten, lait, œuf	
	Pennas sce végétale à la tomate (plat complet)	Pennas accompagnés d'une sauce tomate à base d'égréné de soja	Penne (Penne GLUTEN), matière grasse végétal, sel), sauce boPenne (Penne GLUTEN), matière grasse végétal, sel), sauce bolognaise (Egréné de SOJA, sauce tomates aux plantes aromatiques et épices, sel, amidons, oignon, brunoise de légumes (carottes, courgettes, CELERI, navets, poireaux), huile de tournesol, ail, cumin)	Gluten, céleri, soja	
	Poulet Rôti au jus (VF)	Haut de cuisse de poulet français et son jus	Haut de cuisse de poulet, jus de poulet (eau, oignon, brunoise nature (carottes, poireaux, CELERI, naets, oignons), vin blanc (SULFITES), huile de tournesol, jus de veau, farine de riz, sel, poivre, herbes de provençes	sulfites, céleri	FR
Accompagnements	Haricots Verts Persillés	Haricots verts assaisonnés	Haricots verts, assaisonnement (huile de colza aromatisée, sel, persil, ail)		
	Coquillettes BIO	Pâtes cuites bio assaisonnées	Coquillettes bio (semoule de BLE dur biologique, eau, huile de tournesol biologique, sel), huile de colza aromatisée, sel	Gluten	
	Ratatouille BIO	Ratatouille cuisinée	Tomates bio, courgettes bio, aubergines bio, eau, oignons bio, poivrons jaunes bio, poivrons rouges bio, huile d'olive bio, purée de tomates bio (tomates bio, acide citrique), concentré de tomates bio, sel, sucre bio, ail bio, thym bio, amidon de riz, jus de carotte bio, oignons bio, échalotes bio, poivre bio		